

Carswifter ApS

Strandgade 27, 5 tv
1401 København K

Årsrapport
4. juli 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/09/2020

Ole Christian Steffensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	9
----------------------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Carswifter ApS
Strandgade 27, 5 tv
1401 København K

Telefonnummer: 71998484

CVR-nr: 39732297

Regnskabsår: 04/07/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udøve virksomhed med formidling af bilhandel mellem private samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør -945.613 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 4. jul. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-843.835
Lønninger		-44.315
Andre omkostninger til social sikring		-284
Andre personaleomkostninger		-34.642
Resultat af ordinær primær drift		-923.076
Andre finansielle omkostninger		-22.537
Ordinært resultat før skat		-945.613
Årets resultat		-945.613
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-945.613
I alt		-945.613

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre tilgodehavender		81.462
Tilgodehavender i alt		81.462
Likvide beholdninger		46.769
Omsætningsaktiver i alt		128.231
Aktiver i alt		128.231

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		72.623
Overført resultat		55.324
Egenkapital i alt		127.947
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		284
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		284
Gældsforpligtelser i alt		284
Passiver i alt		128.231

Egenkapitalopgørelse 4. jul. 2018 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	0	50.000
Kapitalforhøjelse	22.623	1.000.937	0	1.023.560
Årets resultat	0	0	-945.613	-945.613
Overført fra overkurs ved emission		-1.000.937	1.000.937	0
Egenkapital, ultimo	72.623	0	55.324	127.947

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret